
T 0 D IA 0 GEM SANTA CECILIA LTDA — ME 
07.198.91 

PROPOSTA ATUALIZADA  

REF.:  PREGÃO PRESENCIAL N° 00028/2023 - Sistema de Registro de Preços 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de 
serviços especializados na realização de exames de imagem para suprir a demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde de Jerico—PB. 

PROPONENTE: CENTRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM SANTA CECILIA LTDA — ME 
CNPJ n° 07.198.918/0001-36 
R CEL. JOAO CARNEIRO, 368 — TERREO 
CENTRO - POMBAL - PB - 58840-000 
(83) 3431-2020 
CLINICASANTACECILIA@HOTMAIL.COM  

Prezados Senhores, 

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o 
processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido 
certame - Pregão Presencial n° 00028/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a 
proposta inicial devidamente atualizada: 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITARIO P. TOTAL 
2 DENSITOMETRIA ÕSSEA COM LAUDO MEDICO EXAME 10 128,00 1.280.00 

RADIOLOGISTA 
4 RADIOGRAFIA DE ABDOME SIMPLES COM EXAME 10 59,50 595,00 

LAUDO MEDICO RADIOLOGISTA 
I 6 RADIOGRAFIA DE COLUNA LOMBO SACRA  (APE  EXAME 10 64,50 645.00 

,PERFIL) COM LAUDO MEDICO RADIOLOGISTA 
8 RADIOGRAFIA DE JOELHO ( AP +LATERAL ) COM EXAME 8 54,50 436,00 

'LAUDO MEDICO 
11 RADIOGRAFIA DINÂMICA DE COLUNA LOMBAR EXAME 8 69.50 556,00 

(AP E PERFIL )COM LAUDO MEDICO 
RADIOLOGISTA 

25 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DA COLUNA EXAME 20 339,00 6.780,00 
LOMBAR 

• 27 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DA COLUNA EXAME 25 360.00 9.000,00 
LOMBO SACRA 

29 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO ABDOME EXAME 10 545,00 5.450,00 
INFERIOR 

31 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO ABDOME EXAME 15 550,00 8.250,00 
SUPERIOR 

33 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO ABDOME EXAME 20 670.00 13.400.00 
TOTAL 

34 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO ABDOME EXAME 15 850,00 12.750.00 
TOTAL COM CONTRASTE 

37 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO TORAX EXAME 70 410.00 28.700,00 
42  USG  OBSTÉTRICA MORFOLÓGICA EXAME 15 270.00 4.050,00 

Total: 91.892,00 

Jeric6 - PB, 03 de Maio 023. 

4 

Impresso por convidado em 08/08/2023 13:01. Validação: 561B.642A.4F74.76D3.AF19.CD90.4D9D.1485. 
Proposta e Anexos - CLINICA SANTA CECILIA LTDA. Doc. 44143/23. Data: 25/05/2023 14:20. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

36

36


